[image: image1.png]

                                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Село Высокиничи»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Высокиничи

от 5 декабря 2023г.
                                                                                  № 164
    О присвоении наименования адресообразующему элементу

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», администрация сельского поселения «Село Высокиничи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование элементу улично – дорожной сети согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения о наименовании адресообразующего элемента согласно приложению № 1 к постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Высокиничи» https://svysokinichi.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
СП «Село Высокиничи»

О.Н. Калужская
Приложение № 1 к постановлению

администрации СП «Село Высокиничи»

№ 164 от 05.12.2023г.

Перечень присвоенных наименований адресообразующих элементов

	№ п/п
	Тип объекта адресообразующего элемента
	Наименование адресообразующего элемента
	Адрес адресообразующего элемента

	1
	Элемент улично – дорожной сети
	улица Лесная
	Российская Федерация, Калужская область, Жуковский муниципальный район, сельское поселение «Село Высокиничи», деревня Овчинино, улица Лесная